
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: lL martie 2019

procedu ra de achizilie : N r.ocds-b3wd p 1-M D-155I294057 64I di n 16'04.2019

Anunt de particiPare Nr'

Cdtre: Angenlia Na!ionalS pentru Siguranla Alimentelor

SC "Ver-VetFar" SRL declarb c5:

a)Au fost examinate gi nu existi rezervbrifalb de documentele de atribuire, inclusuv madificirile nr' -

b) SC,,Ver-VetFar" SRL se angajeazi si furnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de

atribuire gi condiliile stipulatein specificaliiletehnice 9i pre!, urmitoarele bunuri: serviciiveterinare

c) suma totali a oferteifiri TVA constiuie: lot nr.576 - 49583.00;lot nr.577 -14214'00; lot nr'581-

L7607.OO; tot nr.582- 3378.00; lot nr.583 - 22062.00; lot nr.584 - 4575,00; lot nr'585- 6330.00; lot

nr.5BG -2775.oo;lot nr.587 - 6840,00; lot nr,5B8 -2847.0o; lot nr.59O - 129.00. Total: 130340'00 (una

suti treizeci mii trei sute patruzeci lei 00 bani)

d)Suma totali a ofertei cu TVA constituie: lot nr.576 - 49583.00; lot nr '577 - !42L4.oo; lot nr'581 -
L76Ot .OO; lot nr.5B2- 3378.00; lot nr.583 - 22062.00; lot nr.5B4 - 4575.o0; lot nr.585- 6330'00; lot

nr.5g6 -2175.oo;tot nr.5B7-6840.00; lot nr.588 -2847.oo; lot nr.590- 129'00' Total: 130340'00 (una

sutd treizeci mii trei sute patruzeci lei 00 bani)

e) prezenta oferti va rdmine valabilS pentru perioada de timp specificatb in FDA 3'8,

incepind cu data-limit6 pentru depunerea ofertei,in conformitate cu FDA4.2, va rdmine obligatorie 5i

va putea fi acceptatS in orice moment pinS la expirarea acestei perioade;

f)in cazul acceptSrii prezentei oferte, sC "Ver-VetFar" SRL se angajeazi si oblind o Garanlie de bunS

execulie in conformitate cu FDA7, pentru executarea cerespunzitoare a contractului de achizilie

public.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctual, in conformitate cu art'74 din

Legea nr.L31 din 03.07.2015 privind achiziliile publice'

h)Compania semnatari, afilialii sau sucursalele sal :, inclusive fiecare partener sau subcontractor ce fac

parte din contract, nu au fost declarate neeligibilein baza prevederilor legislalieiin vigoare sau a

regulamentelor cu un i in domeniul achiziliilor publice.

Semnat:

Nume: Capc Simion

in calitate de: director

Ofertantul : SC "Ver-VetFar" SRL

Adresa: r-l Soroca, s.Ciinarii Vechi

Data: 12 martie 2019


		2019-03-13T12:08:58+0200




